Sefiores
JUZGADO 55 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
E S D

REF: Ejecutivo del BANCO POPULAR
Contra ALEXANDER ROMERO ZULUAGA
NUmero 2022-312

Como apoderada de la parte actora presento la liquidacién del crédito.

Atentamente

g

MERY ALICIA CAMARGO FAJARDO
CC 51.687.750 de Bogota
TP 105.678 CSJ




BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

/=7 /&

Nombre ROMERO ZULUAGA ALEXANDE! Capital demandado S 32,199,103 Producto
Cédula 2231439 Interes corriente S 2,943,301 LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
Obligacion 08003****00420 Tipo Cobro Interes CASTIGADO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

ABONOS MORA

TASAE.A CAPITAL ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

INTERES CORRIENTE

DESDE HASTA

1 6-jul-21 31-jul-21 25.77% S 364,152 | $ 383,464 | $ 5,949 | $ 5,949 | $ -s -1s -ls S S -S -
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 364,152 | $ 383,464 | $ 7,116 | $ 13,065 | $ -1s -1s -ls S S -[S -
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 364,152 | $ 383,464 | $ 6,868 | $ 19,933 | $ -l s -1 s -1 s S S -5 -
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 364,152 | $ 383,464 | $ 7,057 | $ 26,990 | $ -1s -1s -ls S $ -S -
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 364,152 | $ 383,464 | $ 6,897 | $ 33,887 ¢ -s -1s -ls S $ -S -
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 364,152 | $ 383,464 | $ 7,197 | $ 41,084 | $ - s -1s -1s S S -1S -
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 364,152 | $ 383,464 | $ 7,270 | $ 48,354 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 364,152 | $ 383,464 | $ 6,778 | $ 55,132 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 364,152 | $ 383,464 | $ 7,566 | $ 62,698 | S -|s -1S -1s S S -1S -
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 364,152 | $ 383,464 | $ 7,525 | $ 70,223 | $ -s -1s -ls $ $ -1S -
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 364,152 | $ 383,464 | $ 8,014 | $ 78,237 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 364,152 [ $ 383,464 | $ 7,993 | $ 86,230 | $ -1$ -1S -1S S $ -1$ -
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 364,152 [ $ 383,464 | $ 8,571 | S 94,801 | $ -1$ -1S -1S $ $ -1$ -
1 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 364,152 | $ 383,464 | $ 8,897 | $ 103,698 | $ -|s -s -ls S $ -[S -
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 364,152 | $ 383,464 | $ 9,041 | $ 112,739 | $ -s -1s -ls $ $ -1S -
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 364,152 | $ 383,464 | $ 9,721 | $ 122,461 | $ -s -|s -1s S $ -1S -
1 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 364,152 | $ 383,464 | $ 9,789 | $ 132,250 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
1 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 364,152 | $ 383,464 | $ 10,732 | $ 142,982 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
1 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 364,152 | $ 383,464 | $ 11,124 | $ 154,106 | $ -|s -s -ls $ $ -1S -
1 1-feb-23 17-feb-23 45.27% S 364,152 | $ 383,464 | $ 6,337 | $ 160,443 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
2 6-ago-21 31-ago-21 25.86% S 368,694 | $ 379,130 | $ 6,042 | $ 6,042 | $ -|s -s -ls $ $ -1S -
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 368,694 | $ 379,130 | $ 6,954 | $ 12,996 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 368,694 | $ 379,130 | $ 7,145 | $ 20,141 | S -|s -|s -ls $ $ -1S -
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 368,694 | $ 379,130 | $ 6,983 | $ 27,124 | S -|s -s -ls $ $ -1S -
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 368,694 | $ 379,130 | $ 7,286 | $ 34,410 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 368,694 | $ 379,130 | $ 7,361 | S 41,771 | $ -|s -s -ls $ $ -1S -
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 368,694 | $ 379,130 | $ 6,863 | $ 48,634 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 368,694 | $ 379,130 | $ 7,660 | $ 56,294 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
2 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 368,694 | $ 379,130 | $ 7,619 | $ 63,913 | $ -|s -s -ls $ $ -1S -
2 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 368,694 | $ 379,130 | $ 8,114 | $ 72,027 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
2 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 368,694 | $ 379,130 | $ 8,093 | $ 80,120 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
2 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 368,694 | $ 379,130 | $ 8,678 | $ 88,798 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
2 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 368,694 | $ 379,130 | $ 9,008 | $ 97,806 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
2 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 368,694 | $ 379,130 | $ 9,154 | $ 106,960 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
2 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 368,694 | $ 379,130 | $ 9,843 | 116,802 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
2 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 368,694 | $ 379,130 | $ 9,912 | $ 126,714 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
2 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 368,694 | $ 379,130 | $ 10,866 | $ 137,580 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
2 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 368,694 | $ 379,130 | $ 11,263 | $ 148,843 | ¢ -|s -|s -ls S $ -1S -
2 1-feb-23 17-feb-23 45.27% S 368,694 | $ 379,130 | $ 6,416 | $ 155,258 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
3 6-sep-21 30-sep-21 25.79% S 373,291 | $ 374,743 | $ 5,867 | $ 5867 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 373,291 | $ 374,743 | $ 7,234 | S 13,101 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 373,291 | $ 374,743 | $ 7,070 | $ 20,171 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 373,291 | $ 374,743 | S 7,377 | S 27,548 | $ -1s -8 -1 S S -1S -
3 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 373,291 | $ 374,743 | $ 7,453 | $ 35,001 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 373,291 | $ 374,743 | $ 6,948 | $ 41,949 | $ - s -|s -1s $ $ -1S -
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 373,291 | $ 374,743 | $ 7,756 | $ 49,705 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
3 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 373,291 | $ 374,743 | $ 7,714 | $ 57,419 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
3 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 373,291 | $ 374,743 | $ 8,215 | $ 65,634 | $ -|s -|s -1's S $ -1S -
3 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 373,291 | $ 374,743 | $ 8,194 | $ 73,828 | -|s -|s -1s S $ -1S -
3 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 373,291 | $ 374,743 | $ 8,786 | $ 82,614 | - s -|s -1s $ $ -1S -
3 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 373,291 | $ 374,743 | $ 9,120 | $ 91,734 | $ - s -|s -1s $ $ -1S -
3 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 373,291 | $ 374,743 | $ 9,268 | $ 101,002 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
3 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 373,291 | $ 374,743 | $ 9,965 | $ 110,968 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
3 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 373,291 | $ 374,743 | 10,035 | $ 121,003 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
3 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 373,291 | $ 374,743 | 11,002 | $ 132,004 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
3 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 373,291 | $ 374,743 | 11,403 | $ 143,407 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
3 1-feb-23 17-feb-23 45.27% $ 373,291 | $ 374,743 | $ 6,496 | $ 149,903 | ¢ -|s -|s -ls S $ -1S -
4 6-oct-21 31-oct-21 25.62% S 377,947 | $ 370,301 | $ 6,143 [ $ 6,143 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 377,947 | $ 370,301 | $ 7,158 | S 13,301 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 377,947 | $ 370,301 | $ 7,469 | $ 20,770 | -|s -|s -ls S $ -1S -
4 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 377,947 | $ 370,301 | $ 7,546 | S 28,316 | S -1s -8 -1S S S -1 S -
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 377,947 | $ 370,301 | $ 7,035 [ S 35,350 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
4 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 377,947 | $ 370,301 | $ 7,853 | $ 43,203 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
4 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 377,947 | $ 370,301 | $ 7,810 | $ 51,014 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
4 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 377,947 | $§ 370,301 | S 8,317 | S 59,331 | $ -1S -1 S -1 S S S -|S -
4 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 377,947 | $ 370,301 | $ 8,296 | $ 67,627 | $ -|s -|s -|s S S -1s -
4 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 377,947 | $ 370,301 | $ 8,896 | $ 76,523 | $ -|s -|s -|s S S -1s -
4 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 377,947 | $ 370,301 | $ 9,234 | $ 85,756 | $ -|s -|s -|s S $ -1s -
4 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 377,947 | $ 370,301 | S 9,384 | $ 95,140 | $ -1S -1S -1 S S S -|S -
4 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 377,947 | $ 370,301 | $ 10,090 | $ 105,230 | ¢ -|s -|s -s S $ -1s -
4 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 377,947 | $ 370,301 | S 10,160 | $ 115,390 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
4 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 377,947 | $ 370,301 | S 11,139 | $ 126,529 | $ -1s -1 -1 S S -1 S -
4 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 377,947 | $ 370,301 | $ 11,545 | $ 138,074 | ¢ -|s -|s -1s S $ -1S -
4 1-feb-23 17-feb-23 45.27% S 377,947 | $ 370,301 | $ 6,577 | $ 144,651 | $ -1s -1 -1 S S -1 S -
5 6-nov-21 30-nov-21 25.91% S 382,660 | $ 365,803 | $ 6,039 | $ 6,039 | $ -l s -1's -1s S S -S -
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 382,660 | $ 365,803 | $ 7,562 | $ 13,602 | $ -l s -1's -1s S S -S -
5 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 382,660 | $ 365,803 | $ 7,640 | $ 21,242 | $ -l s -1's -1s S S -1S -
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 382,660 | $ 365,803 | $ 7,122 | $ 28,364 | -l s -1's -1s S S -S -
5 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 382,660 | $ 365,803 | $ 7,951 | S 36,315 | $ -l s -1's -1s S S -S -
5 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 382,660 | $ 365,803 | $ 7,908 | $ 44,223 | $ -|s -|s -l's S $ -1S -
5 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 382,660 | $ 365,803 | $ 8,421 | $ 52,643 | $ -l s -1's -1s S S -S -
5 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 382,660 | $ 365,803 | $ 8,400 | $ 61,043 | $ -l s -1's -1s S S -1S -
5 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 382,660 | $ 365,803 | $ 9,007 | $ 70,050 | $ -l s -s -l's S $ -1S -
5 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 382,660 | $ 365,803 | $ 9,349 | $ 79,399 | $ -l s -1's -1s S S -S -
5 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 382,660 | $ 365,803 | $ 9,501 | $ 88,900 | $ -l s -s -1s S S -S -
5 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 382,660 | $ 365,803 | $ 10,216 | $ 99,115 | $ -1s -1s -1s S S -S -
5 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 382,660 | $ 365,803 | $ 10,287 | $ 109,402 | $ -1s -1s -1s S $ -|S -
5 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 382,660 | $ 365,803 | $ 11,278 | $ 120,680 | $ -1s -1s -1s S S -S -
5 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 382,660 | $ 365,803 | $ 11,689 | $ 132,369 | $ -1s -1s -1s S S -|S -
5 1-feb-23 17-feb-23 45.27% S 382,660 | $ 365,803 | $ 6,659 | $ 139,028 | $ -|s -1s -1 s S $ -S -
6 6-dic-21 31-dic-21 26.19% S 387,432 | $ 361,250 | $ 6,422 | $ 6,422 | $ -18 -1S -8 S S -S -
6 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 387,432 | $ 361,250 | $ 7,735 | S 14,157 | $ -18 -1S -1S S S -1 S -
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 387,432 | $ 361,250 | $ 7,211 | $ 21,368 | $ -l s -1s -1s S S -1S -
6 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 387,432 | $ 361,250 | $ 8,050 | $ 29,418 | $ -|s -1S -1 s S S -S -
6 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 387,432 | $ 361,250 | $ 8,006 | $ 37,424 | $ -1s -1s -1 s S $ -S -
6 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 387,432 | $ 361,250 | $ 8,526 | $ 45,950 | $ -l s -1 s -1'S S S -5 -
6 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 387,432 | $ 361,250 | $ 8,504 | $ 54,455 | $ -s -1s -1s S S -1S -
6 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 387,432 | $ 361,250 | $ 9,119 | $ 63,574 | $ -1 S -1 S -1 S S $ -1 S -
6 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 387,432 | $ 361,250 | $ 9,465 | $ 73,039 | $ -s -1s -1s S $ -[S -
6 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 387,432 | $ 361,250 | $ 9,619 | $ 82,658 | $ -1s -1s -1s S $ -[S -
6 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 387,432 | $ 361,250 | $ 10,343 | $ 93,001 | $ -s -1s -1s S S -[S -
6 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 387,432 | $ 361,250 | $ 10,415 | $ 103,417 | $ - s -ls -1s S S -1S -
6 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 387,432 | $ 361,250 | $ 11,418 | $ 114,835 | $ - s -ls -1s S S -1S -
6 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 387,432 | $ 361,250 | $ 11,835 | $ 126,670 | $ -s -1s -1s S S -1S -
6 1-feb-23 17-feb-23 45.27% S 387,432 | $ 361,250 | $ 6,742 | $ 133,412 | $ -18 -1S -1S S S -[S -
7 6-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 392,264 | $ 356,639 | $ 6,568 | $ 6,568 | $ -|s -1S -1 s S S -[S -
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 392,264 | $ 356,639 | $ 7,301 | $ 13,870 | $ -|s -1S -1 s S S -[S -
7 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 392,264 | $ 356,639 | $ 8,150 | $ 22,020 | $ -|s -1S -1 s S S -[S -
7 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 392,264 | $ 356,639 | $ 8,106 | $ 30,126 | $ -|s -1S -1s S S -|s -
7 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 392,264 | $ 356,639 | $ 8,632 (S 38,758 | $ -l s -1 s -1 s S S -5 -
7 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 392,264 | $ 356,639 | $ 8,610 | $ 47,369 | $ -1s -1s -ls S $ -S -
7 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 392,264 | $ 356,639 | $ 9,233 | $ 56,601 | $ -1$ -1S -1S S $ -1$ -
7 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 392,264 [ $ 356,639 | $ 9,583 | $ 66,185 | $ -1$ -1S -1S S $ -1$ -
7 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 392,264 | $ 356,639 | $ 9,739 | $ 75,924 | $ -s -1s -ls S S -S -
7 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 392,264 | $ 356,639 | $ 10,472 | $ 86,396 | $ -1s -1s -ls S $ -[S -
7 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 392,264 | $ 356,639 | $ 10,545 | $ 96,941 | $ -1s -1s -ls S $ -S -
7 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 392,264 | $ 356,639 | $ 11,561 | $ 108,502 | $ -1s -1s -ls S $ -S -
7 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 392,264 | $ 356,639 | $ 11,983 | $ 120,485 | $ -s -1s -ls S $ -S -
7 1-feb-23 17-feb-23 45.27% S 392,264 | $ 356,639 | $ 6,826 | $ 127,311 | $ -s -1s -1s S S -1S -
8 6-feb-22 28-feb-22 27.45% S 397,156 | $ 351,971 | $ 6,072 | $ 6,072 | $ -s -1s -ls $ $ -1S -
8 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 397,156 | $ 351,971 | $ 8,252 | $ 14,324 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
8 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 397,156 | $ 351,971 | $ 8,207 | $ 22,531 | $ -|s -s -ls $ $ -1S -
8 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 397,156 | $ 351,971 | $ 8,740 | $ 31,271 | $ -s -1s -ls $ $ -|s -
8 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 397,156 | $ 351,971 | $ 8,718 | $ 39,989 | $ -s -1s -ls $ $ -1S -
8 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 397,156 [ $ 351,971 | $ 9,348 | $ 49,337 | $ -1$ -1S -1S S $ -1$ -
8 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 397,156 | $ 351,971 | $ 9,703 | $ 59,040 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
8 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 397,156 | $ 351,971 | $ 9,861 | $ 68,901 | $ -|s -s -ls $ $ -1S -
8 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 397,156 | $ 351,971 | $ 10,603 | $ 79,503 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
8 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 397,156 | $ 351,971 | $ 10,677 | $ 90,180 | $ -s -1s -ls $ $ -1S -
8 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 397,156 | $ 351,971 | $ 11,705 | $ 101,885 | $ -s -1s -ls $ $ -|s -
8 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 397,156 | $ 351,971 | $ 12,132 | $ 114,017 | $ -|s -s -ls $ $ -1S -
8 1-feb-23 17-feb-23 45.27% S 397,156 | $ 351,971 | $ 6,911 | $ 120,928 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
9 7-feb-22 28-feb-22 27.45% S 29,155,507 | $ -1s 426,386 | $ 426,386 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
9 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 29,155,507 | $ -1s 605,770 | $ 1,032,156 | $ -|s -s -ls $ $ -1S -
9 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 29,155,507 | $ -1s 602,510 | $ 1,634,665 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
9 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 29,155,507 | $ -1s 641,600 | $ 2,276,265 | $ -|s -s -ls $ $ -1S -
9 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 29,155,507 | $ -1s 639,983 | $ 2,916,248 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
9 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 29,155,507 | $ -1s 686,237 | $ 3,602,485 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
9 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 29,155,507 | $ -1s 712,304 | $ 4,314,790 | $ -|s -s -ls $ $ -1S -
9 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 29,155,507 | $ -1s 723,887 | $ 5,038,676 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
9 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 29,155,507 | $ -1s 778,339 | $ 5,817,015 | $ -|s -s -ls $ $ -1S -
9 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 29,155,507 | $ -1s 783,780 | $ 6,600,795 | $ -|s -s -ls S $ -1S -
9 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 29,155,507 | $ -1s 859,278 | $ 7,460,073 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
9 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 29,155,507 | $ -1s 890,618 | $ 8,350,690 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
9 1-feb-23 17-feb-23 45.27% S 29,155,507 | $ -1s 507,342 | $ 8,858,033 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR e AUTORIZADA AUUERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

1 05-jul-2021 $ 364,152 6-jul-21 17-feb-23 Maxima legal permitida $ 160,443
2 05-ago-2021 $ 368,694 6-ago-21 17-feb-23 Maxima legal permitida $ 155,258
3 05-sep-2021 $ 373,291 6-sep-21 17-feb-23 Maxima legal permitida $ 149,903
4 05-oct-2021 $ 377,947 6-oct-21 17-feb-23 Maxima legal permitida $ 144,651
5 05-nov-2021 $ 382,660 6-nov-21 17-feb-23 Maxima legal permitida $ 139,028
6 05-dic-2021 $ 387,432 6-dic-21 17-feb-23 Maxima legal permitida $133,412
7 05-ene-2022 $ 392,264 6-ene-22 17-feb-23 Maxima legal permitida $127,311
8 05-feb-2022 $ 397,156 6-feb-22 17-feb-23 Maxima legal permitida $120,928
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $ 3,043,596

CAPITAL INSOLUTO $ 29,155,507

TOTAL INTERES CORRIENTE $ 2,943,301




INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 1,130,934

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 8,858,033

SALDO TOTAL $ 45,131,370




Ejecutivo 2022-312 liquidacion crédito

Mery Camargo <maca6129@hotmail.com>
Mar 18/04/2023 8:17 AM

Para: Juzgado 73 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C.
<cmpl73bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>;irodriguez@nietoospinaabogados.com <irodriguez@nietoospinaabogados.com>

[ﬂJ 2 archivos adjuntos (270 KB)
radicacién liquidacién crédito.pdf; CC 2231439 LDS liquidacién crédito.pdf;

Adjuntamos oficio y anexo con liquidacion del crédito, proceso del BANCO POPULAR contra ALEXANDER
ROMERO ZULUAGA

MERY ALICIA CAMARGO FAJARDO

TP 105678



